[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2013 № 29
О присвоении жилому помещению статуса служебного жилого помещения и включении его в специализированный жилищный фонд
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом Балтинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус служебного жилого помещения дому, находящемуся в муниципальной собственности Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, деревня Балта, улица Мира, дом 13.

Включить данное жилое помещение в специализированный жилищный фонд Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балтинского сельсовета                                                   В.И. Шинделов